
Elżbieta Łapińska
(Aurora Nieruchomości)

nr licencji: 28402

tel.: 533615019
email: elzbieta@auroranieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 52 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Heleny Żybułtowskiej

cena 395 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 51,73 m2

ETAP 2.

Ruszył kolejny etap sprzedaży
wyjątkowej inwestycji jaką jest OSIEDLE HORYZONT w Stargardzie.

Komfortowe osiedle to blisko 70 mieszkań o 
różnym metrażu i układzie pomieszczeń.
kawalerki,
mieszkania 2 pokojowe,
dwu-poziomowe mieszkania 3 pokojowe.

NAJWAŻNIEJSZE ATUTY:
⇨ w każdym bloku nowoczesne windy



⇨ tarasy widokowe dla mieszkańców
⇨ ogrzewanie podłogowe w każdym mieszkaniu
⇨ każde mieszkanie posiada ogródek, balkon lub taras
⇨ garaże podziemne z wydzielonymi, zamykanymi miejscami
⇨ miejsca parkingowe naziemnie
⇨ komórki lokatorskie tarasy widokowe dla mieszkańców

DODATKOWO PŁATNE
Garaże podziemne, komórki lokatorskie 
oraz miejsca parkingowe naziemne.

OFERTA:
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze o powierzchni 51,73mkw
składa się z:

III piętro:
KORYTARZ  8,94m2
POKÓJ 9,39m2
POKÓJ8,57m2
ŁAZIENKA 3,94m2
BALKON

antresola 20,89m2
BALKON

WAŻNE:_____
◆ BEZPŁATNIE POMOŻEMY W UDZIELENIU KREDYTU
◆ KUPUJĄCY ZWOLNIONY Z  PODATKU PCC ! 
◆ Planowany termin oddania - wiosna 2026 r.

WIELE MOŻLIWOŚCI:
- możliwość przearanżowania mieszkania
- łączenie mieszkań
- w naszym biurze możesz zaprojektować swoją przestrzeń
- wysoka jakość wykonania
- innowacyjne technologie

OSIEDLE HORYZONT to doskonały adres dla wszystkich,
którzy cenią zaciszne, przyjazne otoczenie
a jednocześnie bliskość infrastruktury miasta oraz osiedla Pyrzyckiego.

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 330/11683/OMS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 51, 73 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2026

Materiał ścian PUSTAK Balkon

Cena za m2 7 635, 80 PLN Cena 395 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Taras Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=395000&width=230

